Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“​​07” апреля 2014г.  № 100
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 18.06.2013года №164 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования Жигаловского района 2014-2018 годы»
 В целях обеспечения системного развития и достижения нового качества дошкольного образования, повышения степени удовлетворенности граждан и общества системой дошкольного образования района, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании»,  статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести  изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 18.06.2013 года №164 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования Жигаловского района 2014-2018 годы»:
       1.1.  Строку 1 части 1 раздела 1 «Материально-техническое, медико-социальное обеспечение»  изложить в новой редакции:
«

	1.
	№1 «Березка»
	1.

Ремонт

крыши-

400 тыс.руб.

	2 туалета-
70 тыс.руб.
	-
	25 тыс.руб.
	-
	100% -
200 тыс.руб
	Строитель-
ство детского сада
	Замена
Системы 100%- 200 тыс.руб.

                                                                                                                                                       »

1.2. Строку 9 части 1 раздела 1 «Материально-техническое, медико-социальное обеспечение» изложить в новой редакции:

«

	9.
	№10 с. Рудовка
	1. Замена протолка в новой группе – 150 тыс.руб.
	1.3. группы горячее водоснабжение – 150 тыс.руб
	-
	100 тыс.руб
	-
	100% - 200 тыс.руб
	-
	Замена системы 50% - 1000 тыс.руб

                                                                                                                                                                   »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» А.Л.Молчанова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2014 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

  «Жигаловский район»

                                  И.Н.Федоровский